
进出口月度统计报告

贸易国：萨尔瓦多 农产品

2008年6月

中华人民共和国商务部对外贸易司



　　一、概述

　　2008年6月，萨尔瓦多农产品出口金额9,130.0万美元，环比下降

21.1%。2008年1至6月，萨尔瓦多农产品出口金额6.1亿美元。2008年

6月，萨尔瓦多农产品进口金额1.5亿美元，环比增长2.7%。2008年1

至6月，萨尔瓦多农产品进口金额8.3亿美元。

　　2008年6月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按金额排

名第一位是美国，金额3,023.8万美元；第二位是危地马拉，金额1,3

23.2万美元；第三位是德国，金额748.3万美元。

　　2008年6月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按金额排

名第一位是美国，金额4,400.6万美元；第二位是危地马拉，金额3,0

83.3万美元；第三位是巴西，金额2,128.6万美元。

　　2008年1-

6月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是

美国，金额2.1亿美元；第二位是危地马拉，金额8,759.3万美元；第

三位是德国，金额6,652.9万美元。

　　2008年1-

6月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是

美国，金额2.9亿美元；第二位是危地马拉，金额1.7亿美元；第三位

是尼加拉瓜，金额8,653.3万美元。
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　　二、各月进出口走势

表1：2007年1月-2008年6月各月进出口金额

金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2008年6月分洲出口金额

金额单位：亿美元
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表3：2008年6月分洲进口金额

金额单位：亿美元
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表4：2008年1-6月分洲出口金额

金额单位：亿美元
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表5：2008年1-6月分洲进口金额

金额单位：亿美元
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　　四、分国家（地区）情况

表6：2008年6月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2008年6月

金额

美国 30,237,814.0

危地马拉 13,232,033.0

德国 7,482,617.0

洪都拉斯 7,268,563.0

西班牙 7,145,469.0

荷兰 6,419,157.0

尼加拉瓜 3,368,140.0

多米尼加共和国 2,298,152.0

日本 2,028,390.0

巴拿马 1,829,727.0

哥斯达黎加 1,821,173.0

智利 1,370,337.0

英国 1,211,370.0

意大利 1,095,016.0

法国 955,135.0

俄罗斯联邦 643,500.0

巴巴多斯 625,000.0

加拿大 419,662.0

澳大利亚 324,215.0

墨西哥 244,213.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表7：2008年6月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2008年6月

金额

美国 44,005,981.0

危地马拉 30,832,622.0

巴西 21,286,107.0

尼加拉瓜 12,773,954.0

洪都拉斯 9,984,336.0

哥斯达黎加 7,326,204.0

墨西哥 4,583,444.0

乌拉圭 2,490,554.0

智利 2,199,090.0

新西兰 1,649,247.0

秘鲁 1,532,313.0

荷兰 1,365,697.0

澳大利亚 882,808.0

巴拿马 712,673.0

土耳其 510,496.0

加拿大 463,573.0

德国 386,026.0

阿根廷 314,160.0

中国 287,283.0

哥伦比亚 259,405.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表8：2008年1-6月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：美元

国别(或地区)
2008年1--6月

金额

美国 209,421,998.0

危地马拉 87,592,847.0

德国 66,528,787.0

洪都拉斯 47,833,944.0

西班牙 42,327,328.0

加拿大 22,957,170.0

尼加拉瓜 22,181,386.0

荷兰 14,622,237.0

哥斯达黎加 13,423,438.0

比利时 12,983,099.0

多米尼加共和国 12,754,770.0

日本 11,299,857.0

智利 7,930,302.0

意大利 7,888,135.0

巴拿马 5,792,892.0

英国 5,473,609.0

法国 3,382,038.0

瑞典 2,725,325.0

墨西哥 1,868,040.0

葡萄牙 1,709,354.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表9：2008年1-6月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：美元

国别(或地区)
2008年1--6月

金额

美国 287,233,037.0

危地马拉 168,989,036.0

尼加拉瓜 86,532,890.0

巴西 62,872,284.0

洪都拉斯 57,598,247.0

哥斯达黎加 43,923,435.0

墨西哥 30,943,428.0

乌拉圭 14,658,017.0

智利 12,141,674.0

新西兰 11,932,894.0

荷兰 6,873,742.0

巴拿马 6,800,967.0

澳大利亚 6,739,891.0

加拿大 5,569,684.0

德国 3,886,659.0

丹麦 2,590,680.0

西班牙 2,445,481.0

中国 2,047,046.0

哥伦比亚 1,854,870.0

秘鲁 1,806,827.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表10：2008年6月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2008年6月

金额

亚洲 2,197,197.0

  香港 80,082.0

  印度 6,780.0

  日本 2,028,390.0

  马来西亚 1,500.0

  韩国 27,084.0

  阿拉伯联合酋长国 2,500.0

  台湾省 50,861.0

非洲 129,533.0

  南非 129,533.0

欧洲 25,496,537.0

  比利时 244,171.0

  英国 1,211,370.0

  德国 7,482,617.0

  法国 955,135.0

  意大利 1,095,016.0

  荷兰 6,419,157.0

  葡萄牙 168,943.0

  西班牙 7,145,469.0

  瑞典 74,193.0

  瑞士 56,966.0

  俄罗斯联邦 643,500.0

南美洲 32,485,841.0

  巴巴多斯 625,000.0

  伯利兹 163,144.0

  智利 1,370,337.0

  哥伦比亚 5,192.0

  哥斯达黎加 1,821,173.0

  古巴 65,250.0

  多米尼加共和国 2,298,152.0

  危地马拉 13,232,033.0

  海地 194,917.0

  洪都拉斯 7,268,563.0
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国别(或地区)
2008年6月

金额

  墨西哥 244,213.0

  尼加拉瓜 3,368,140.0

  巴拿马 1,829,727.0

北美洲 30,657,476.0

  加拿大 419,662.0

  美国 30,237,814.0

大洋洲 333,369.0

  澳大利亚 324,215.0

  新西兰 9,154.0

*欧盟28国 24,796,071.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表11：2008年6月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2008年6月

金额

亚洲 1,044,666.0

  朝鲜 6,298.0

  香港 22,300.0

  印度 32,896.0

  以色列 4,750.0

  日本 2,796.0

  菲律宾 43,620.0

  新加坡 81,764.0

  韩国 109.0

  泰国 47,326.0

  土耳其 510,496.0

  中国 287,283.0

  台湾省 5,028.0

非洲 82,093.0

  埃及 78,224.0

  纳米比亚 3,869.0

欧洲 2,746,903.0

  比利时 2,410.0

  丹麦 163,088.0

  英国 86,739.0

  德国 386,026.0

  法国 210,578.0

  爱尔兰 85,024.0

  意大利 58,230.0

  荷兰 1,365,697.0

  葡萄牙 5,207.0

  西班牙 163,674.0

  奥地利 81,376.0

  芬兰 69,382.0

  挪威 998.0

  瑞士 68,474.0

南美洲 94,340,710.0

  阿根廷 314,160.0
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国别(或地区)
2008年6月

金额

  巴西 21,286,107.0

  智利 2,199,090.0

  哥伦比亚 259,405.0

  哥斯达黎加 7,326,204.0

  厄瓜多尔 12,184.0

  危地马拉 30,832,622.0

  洪都拉斯 9,984,336.0

  墨西哥 4,583,444.0

  尼加拉瓜 12,773,954.0

  巴拿马 712,673.0

  巴拉圭 1,400.0

  秘鲁 1,532,313.0

  乌拉圭 2,490,554.0

  委内瑞拉 32,264.0

北美洲 44,469,554.0

  加拿大 463,573.0

  美国 44,005,981.0

大洋洲 2,532,055.0

  澳大利亚 882,808.0

  新西兰 1,649,247.0

其他地区 99,170.0

  国（地）别不详的 99,170.0

*欧盟28国 2,677,431.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表12：2008年1-6月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：美元

国别(或地区)
2008年1--6月

金额

亚洲 13,857,390.0

  香港 1,550,344.0

  印度 37,569.0

  印度尼西亚 5,100.0

  日本 11,299,857.0

  马来西亚 4,450.0

  新加坡 55,789.0

  韩国 93,787.0

  土耳其 2,750.0

  阿拉伯联合酋长国 2,500.0

  越南 319,500.0

  中国 11,218.0

  台湾省 474,526.0

非洲 1,182,866.0

  利比亚 328,125.0

  摩洛哥 83,520.0

  南非 771,221.0

欧洲 159,424,124.0

  比利时 12,983,099.0

  丹麦 12,693.0

  英国 5,473,609.0

  德国 66,528,787.0

  法国 3,382,038.0

  意大利 7,888,135.0

  荷兰 14,622,237.0

  希腊 14,805.0

  葡萄牙 1,709,354.0

  西班牙 42,327,328.0

  奥地利 138,488.0

  保加利亚 69,966.0

  挪威 66,000.0

  瑞典 2,725,325.0

  瑞士 56,966.0

15



国别(或地区)
2008年1--6月

金额

  俄罗斯联邦 1,025,983.0

  捷克 399,311.0

南美洲 202,548,072.0

  巴巴多斯 949,188.0

  伯利兹 1,016,656.0

  巴西 424,073.0

  智利 7,930,302.0

  哥伦比亚 5,192.0

  哥斯达黎加 13,423,438.0

  古巴 412,065.0

  多米尼加共和国 12,754,770.0

  危地马拉 87,592,847.0

  海地 352,852.0

  洪都拉斯 47,833,944.0

  墨西哥 1,868,040.0

  尼加拉瓜 22,181,386.0

  巴拿马 5,792,892.0

  秘鲁 10,427.0

北美洲 232,379,168.0

  加拿大 22,957,170.0

  美国 209,421,998.0

大洋洲 1,034,350.0

  澳大利亚 842,895.0

  新西兰 191,455.0

*欧盟28国 158,275,175.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表13：2008年1-6月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：美元

国别(或地区)
2008年1--6月

金额

亚洲 5,611,523.0

  朝鲜 6,298.0

  香港 61,250.0

  印度 134,585.0

  印度尼西亚 77,094.0

  以色列 5,081.0

  日本 2,796.0

  马来西亚 69,409.0

  菲律宾 158,808.0

  沙特阿拉伯 4,826.0

  新加坡 489,885.0

  韩国 70,747.0

  泰国 509,387.0

  土耳其 1,704,794.0

  越南 15,985.0

  中国 2,047,046.0

  台湾省 253,532.0

非洲 603,713.0

  埃及 253,773.0

  加蓬 18,467.0

  摩洛哥 310,950.0

  纳米比亚 20,523.0

欧洲 21,846,647.0

  比利时 318,405.0

  丹麦 2,590,680.0

  英国 1,069,154.0

  德国 3,886,659.0

  法国 1,045,377.0

  爱尔兰 1,025,251.0

  意大利 913,655.0

  荷兰 6,873,742.0

  希腊 32,045.0

  葡萄牙 37,729.0
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国别(或地区)
2008年1--6月

金额

  西班牙 2,445,481.0

  奥地利 646,466.0

  芬兰 347,248.0

  冰岛 58.0

  挪威 17,216.0

  波兰 23,970.0

  瑞典 44,132.0

  瑞士 435,499.0

  俄罗斯联邦 59,688.0

  斯洛文尼亚 34,192.0

南美洲 491,387,047.0

  阿根廷 1,627,322.0

  伯利兹 126,501.0

  玻利维亚 466,785.0

  巴西 62,872,284.0

  智利 12,141,674.0

  哥伦比亚 1,854,870.0

  哥斯达黎加 43,923,435.0

  古巴 40,117.0

  多米尼加共和国 116,722.0

  厄瓜多尔 354,517.0

  危地马拉 168,989,036.0

  洪都拉斯 57,598,247.0

  牙买加 41,100.0

  墨西哥 30,943,428.0

  尼加拉瓜 86,532,890.0

  巴拿马 6,800,967.0

  巴拉圭 80,598.0

  秘鲁 1,806,827.0

  特立尼达和多巴哥 11,738.0

  乌拉圭 14,658,017.0

  委内瑞拉 399,972.0

北美洲 292,802,721.0

  加拿大 5,569,684.0

  美国 287,233,037.0

大洋洲 18,672,785.0
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国别(或地区)
2008年1--6月

金额

  澳大利亚 6,739,891.0

  新西兰 11,932,894.0

其他地区 484,013.0

  国（地）别不详的 484,013.0

*欧盟28国 21,334,186.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

19



版 权 声 明

本报告的内容，包括但不仅限于其文本、数据和图像，版权为

中华人民共和国商务部

中国食品土畜进出口商会

共同所有（以下称“版权所有方”）。保留所有权利。

使用授权

　　版权所有方据此授权您拷贝和显示本报告的内容，但仅限于个人或资料性
及非商业用途，您所做的任何拷贝必须包含本版权声明。在未事先得到版权所
有方书面允许的情况下，您无权对报告内容作任何改动。

意见反馈

www.mofcom.gov.cn
www.cccfna.org.cn
mailto:report@cccfna.org.cn

	目录
	一、概述
	二、各月进出口走势
	三、分大洲情况图示
	四、分国家（地区）情况
	版权声明


